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МЛАЂИ РАЗРЕДИ 

 

МЕСЕЦ РБ. 

НЕДЕЉ

Е 

ПРВИ РАЗРЕД ПЗ/

КВ 

ДРУГИ 

РАЗРЕД 

ПЗ/К

В 

ТРЕЋИ 

РАЗРЕД 

ПЗ/КВ ЧЕТВРТИ 

РАЗРЕД 

ПЗ/КВ 

 

СЕПТЕМБАР 

1. 1.-4. 
    

Математика 
Српски језик  

Иницијални тест  
Иницијални тест   

Српски језик Иницијални тест 

2. 7.-

11. 

      
Природа и 

друштво 

Математика 

Иницијални тест 

Иницијални тест 

3. 14.-

18. 

Математика КВ 
      

4. 21.-
25. 

      
Српски језик КВ 

5. 28.0

9-

2.10 

Свет око нас КВ 
      

 

ОКТОБАР 

6. 5.-9. Математика КВ 
  

Српски језик именице Математика КВ 

7. 12.-

16. 

Свет око нас  КВ Српски 

језик 

КВ Математика  Бројеви прве 

хиљаде,римске 

цифре 

Природа и 

друштво 

Српски језик  

КВ 
 

ПЗ 

8. 19.-
23. 

  
Математика КВ 

  
Енглески језик КВ 

9. 26.-

30. 

Енглески језик КВ Свет око 

нас 

КВ Математика 

Природа и 
друштво  

Сабирање и 

одузимање 
Наш крај  

  

 

НОВЕМБАР  

1
0. 

2.-6. 
    

Српски језик Први писмени 
задатак 

Српски језик 
Математика  

КВ 
 

ПЗ 

1

1. 

9.-

10. 

    
Математика Тест знања првог 

тромесечја 

  

1
2. 

16.-
20. 

Математика  КВ 
  

Српски језик Придеви Математика  КВ 

1

3. 

23.-

27. 

    
Природа и 

друштво 

Прошлост-

временске 
одреднице 

  

 

ДЕЦЕМБАР 

1
4. 

30.1
1.-

4.12. 

  
Енглески 
језик 

КВ 
  

 Српски језик 
Природа и 

друштво  

КВ 
 

КВ 



1
5. 

7.-
11. 

Свет око нас КВ Српски 
језик 

КВ Математика Множење и дељење 
  

1

6. 

14.-

18. 

Српски језик КВ Математика КВ Српски језик  Правопис Српски језик ПЗ 

1

7. 

21.-

25.  

Математика  КВ Свет око 

нас 

КВ Математика 

 
Природа и 

друштво 

Рачунске операције 

у првој хињади 
Материјали 

Математика 

Српски језик 

КВ 

 
КВ 

1

8. 

28.-

30. 

      
Математика  ПЗ 

ЈАНУАР 1

9. 

11.-

15. 

    
Српски језик Полугодишњи тест 

знања 

Природа и 

друштво  

КВ 

2

0. 

18.-

22. 

    
Математика  Полугодишња 

провера знања 

Српски језик КВ 

 
2
1. 

25.-
29. 

    
Природа и 
друштво 

Полугодишњи тест 
знања 

Математика  КВ 

 


